EDITAL N° 32/2013

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

RETIFICA O EDITAL N°
31/2013 DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO

CLAUDIO LESNIK , Prefeito Municipal de Dom Feliciano, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO a

RETIFICAÇÃO DO EDITAL n.º 31/2013.

I – O item 2 das Referências Bibliográficas elencadas no Anexo II do Edital nº 31/2013, fica

RETIFICADO conforme abaixo:

Onde se lê: Lei nº 11.250 de 2000. Código Estadual do Meio Ambiente;

Leia-se: Lei Estadual nº 11.520, de 03 de agosto de 2000. Código Estadual do Meio Ambiente.

II – O item 3 das Referências Bibliográficas elencadas no Anexo II do Edital nº 31/2013, fica

RETIFICADO conforme abaixo:

Onde se lê: Instrução Normativa nº 33, de 02/06/2003;

Leia-se: Instrução Normativa nº 34, de 06/11/2009.

III – As demais disposições do Edital nº 31/2013 permanecem inalteradas.

IV – Mais informações poderão ser obtidas no site www.premierconcursos.com.br, em caráter

meramente informativo.

Dom Feliciano, 15 de maio de 2013.

CLAUDIO LESNIK

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Delamir da Silva

Secretario de Planejamento Gestão e Finanças